КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
 21 июня 2016 г.                    пгт Красногвардейское № 347 -1

Об  исполнении  бюджета
Красногвардейского  района
Республики Крым за 2015 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  79  Устава
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,
статьями 44,  45 Положения о бюджетном процессе в Красногвардейском районе,
утвержденным решением Красногвардейского районного совета Республики Крым
от 27.03.2015 г. № 124-1

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Красногвардейского  района
Республики  Крым  за  2015  год  (далее  –  бюджет  района)  по  доходам  в  сумме
1610086,603  тыс.  рублей,  по  расходам  в  сумме  1541160,112  тыс.  рублей  с
профицитом  бюджета  района  в  сумме  68926,491  тыс.  рублей  со  следующими
показателями:

1.1. Доходов бюджета района по кодам классификации доходов бюджетов, по
кодам  видов  доходов,  подвидов  доходов  и  классификации  операций  сектора
государственного  управления за  2015 год  согласно  приложению 1 к  настоящему
решению;

1.2  Расходов  бюджета  района  по  ведомственной  структуре  за  2015  год
согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3.  Расходов  бюджета  района  по  разделам  и  подразделам  классификации
расходов бюджетов за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.4.  Источников  финансирования  дефицита  бюджета  района  по  кодам
классификации  источников  финансирования  дефицитов  бюджетов  за  2015  год
согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.5. Источников финансирования дефицита бюджета района по кодам групп,

подгрупп,  статей,  подстатей,  элементов,  видов  источников  финансирования
дефицита согласно приложению 5 к настоящему решению.

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник
Красногвардейского района» и разместить на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым
krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2